〒162-0044 東京都新宿区喜久井町 20

              TEL/FAX: 03-3203-5765

SAFETY  CONTACT  KARATE
www.koshiki.org

2019年 3月 1日

SUPER 空手道 ブリスベンオープン硬式空手道選手権大会

関係各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は硬式空手道の普及、発展に

ご協力賜り、感謝申し上げます。

さて、来る 6月 2日（日）、オーストラリアブリスベン市において、SUPER 空手道 ブリスベンオープン硬式空手

道選手権大会が開催され、2015 年ゴールドコースト、2017 年トロントに続き日本人選手海外派遣を実施します。

本大会は、国境・団体・流派を超えて一堂に会し、スーパーセーフを使用し怪我なく安全に試合をするという意味

で「SUPER 空手道」とし、海外の加盟国からも選手を招待し、未来を担うジュニアの親善試合、ホームスティ等、

国際文化交流を趣旨としております。

つきましては多数のご参加・ご観覧を期待し、謹んでご案内申し上げます。

当連盟におきましては、長年、「スーパーセーフを使用した、安全で判定のわかりやすい硬式空手道」を日本発

の武道教育プログラムとして国内外に推進して参りました。現在加盟国 45か国、加盟団体 100を目標に体制を

新たにして、日本東京本部での研修を中心に 5大陸各国に流派を問わず連盟加盟をお願いしております。

またサポート企業様にも連盟に加盟していただき、世界硬式空手道連盟を通じて人材交流、文化交流、ビジネ

ス交流をより発展させていきたいと存じます。

世界硬式空手道連盟 WKKF  事務総長

オーストラリア硬式空手道協会実行委員長

アンドリューライリー師範

2015年 オーストラリア ゴールドコースト             2017年 カナダ トロント

      〒162-0044 東京都新宿区喜久井町 20

              TEL/FAX: 03-3203-5765

SAFETY  CONTACT  KARATE
www.koshiki.org

実施要綱

日時：  2019年 6月

1日 土曜日 硬式空手道研修会、審判講習会、認定審査会 計量

2日 日曜日 ブリスベンオープン硬式空手道選手権大会 9時半―17時

会場：       ニューファームステイトスクール体育館

New Farm State School Main Hall, New Farm Brisbane, Queensland Australia

主催：      オーストラリア硬式空手道協会

後援：      ＮＰＯ法人 世界硬式空手道連盟

審判規則： 世界硬式空手道連盟試合審判規則による

競技種目：

ジュニア組手 年齢別 男女別

シニア組手試合 体重別 男女別

男子 軽量級 -63.5ｋｇ 中量級  -73ｋｇ  クルーザー級  -82ｋｇ 重量級 +82ｋｇ

女子 軽量級 -54ｋｇ   中量級   -54ｋｇ以上 重量級 +61ｋｇ

ジュニア形競技 年齢別 男女混合    シニア形競技 男女別 +19歳

分解組手競技 （３名１チーム）

特別イベント：   6月 1日（土） ウエルカムパーティ 18時―21時

参加費：      大会  5,000円     前日研修会 3,000円

宿泊：       ホームステイ国際文化交流  5,000円

           ホテル別途ご案内

渡航日程： 5月 30日(木) ～6月 4日(火) 5日間 往復航空費約 8万円

        JQ12 21:05 成田発 直行便 ゴールドコースト着 6：55

        JQ11 10：45ゴールドコースト発 直行便 成田着 18：55

締め切り：   5月 2日

申込先：       〒162-0044 東京都新宿区喜久井町 20

Tel/Fax：03-3203-5765  E メール（wkkf@koshiki.org） ペイパル

参加費振込先：三菱東京 UFJ銀行 浦安支店 361 普通預金 0860535

NPO法人世界硬式空手道連盟 代表久高正之

mailto:wkkf@koshiki.org
mailto:wkkf@koshiki.org